
Pronájem bytu 2+kk, 72 m2 - Olšanská, Praha 3

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-72-m2-olsanska-praha-3-c


«Home Real Estate» nabízí k pronájmu luxusní bytovou jednotku 2+kk o velikosti 72 m2, která se nachází v
klidné a tiché lokalitě Prahy 3 - Žižkov.
Tato  lokalita  láká  především  výbornou  dopravní  dostupností  a  občanskou  vybaveností.  Tramvajová  a
autobusová zastávka Olšanská se nachází skoro hned před domem. Cesta do centra města trvá jen několik
minut. Milovníky přírody tady určitě zaujme obrovský park Parukářka, sportovci dále ocení Tenisové a Fitnes
centrum. Kromě toho, v blízkosti jsou OC Flora, kostel, bowling, lékárna, univerzita a další. Olšanské hřbitovy
jsou kousek vzdálené.
Byt je kompletně a vkusně zařízený. V každé místnosti najdete moderní hezký nábytek: v ložnici je postel,
komody a skříň; v obývacím pokoji jsou stůl, gauč, TV a televizní stolek; kuchyňská část je vybavená linkou s
veškerými moderními spotřebiči  (lednice,  mrazák sklo-keramická varná deska, trouba, digestoř),  nechybí
jídelní stůl a židle. V koupelně jsou pračka, umyvadlo, WC, vana a sprchový kout. Kromě toho, je v bytě
vstupní hala s pohovkou, zrcadlem, komodou, věšákem a šatní skříní. Internet je samozřejmostí. K bytu patří
garážové stání. V domě je výtah.
Díky velkým francouzským oknům byt je velice slunný.
Doprava: tramvajová a autobusová zastávka Olšanská.
Vybavení: postel, gauč, TV a stolek, skříně, police, kuchyňská linka se spořebiči, pračka, vana, sprchový kout,
Internet.
Okolí: parky, OC Flora, restaurace, kavárny, sportoviště, kostel, zábavní podníky, univerzita.
Celková cena: 25 000 kč + 5 500 kč poplatky
Pro více informací a možnost prohlídky kontaktujte makléře nebo vyplňte formulář níže.

https://homerealestate.cz/cs


ID 33266
Nabídka Pronájem
Skupina 2+kk
Zařízený Zařízeno
Vlastnictví Osobní
Užitná plocha 72 m2

Město Praha
Okres Praha 3
Městská část Žižkov

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/pronajem-bytu-2+kk-72-m2-olsanska-praha-3-c
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-3
https://homerealestate.cz/cs/katalog/pronajem/mesto/praha/praha-3/cast/zizkov

